Volta Redonda, 26 de agosto de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos documentos e exame médico admissional, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – MÉDICO

09/09/2015 às 9h

BRUNA MIRANDA DE CASTRO
HELIAN GONÇALVES
IRENE CAROLINE MATOS NARDY MIRON
DIOGO COSTA LACERDA
BRUNA FERREIRA DI PALMA QUEIROZ SENA
CAROLLINA MENDES DE AZEVEDO
PRISCILA RIBEIRO NOVAIS
JULIANA DO AMARAL SALGUEIRO
GABRIELA MARQUES DE LIMA
ANDREA JORGE ANDRADE DE OLIVEIRA LEAL DA
PAIXÃO
TALANA GABRIELA GUIMARÃES DA SILVA
CRSITIANE REBELLO GOMES DE SOUZA FONTES
ALICE JULIANA OTONI MULLER SANTOS
SAMILE NEVES DE SOUZA
EROS ALVES SIMEAO
CAMILA VIDIGAL DO AMARAL SOUZA
SIRLEI SILVA PINHEIRO
GABRIELLA CAMILO AGUIAR SILVA